
Výprava Madagaskar aneb Útěk z Newyorské ZOO

Schůzka

Blešák 2.0

Brigáda na tábořišti

Schůzka

Informační schůzka ohledně tábora pro rodiče

plán vlčata 
květen 2023

 5.-7.5.











12.5.



13.5.









19.-21.5.



26.5.



26.5.






Další akce:

Povinné věci: psací potřeby, deník, uzlovačka, šátek , KPZtka, POTAROPOL, přezuvky
Kontakty na vedení:

vlcata@poutnici.net  
www.poutnici.net

Thor - Ondřej Závodný
Ještěrka - Vendula Havranová
Tečka - Tereza Pokorná
Frodo - Ondřej Farmačka
Křídlo - Petr Sadílek

 

731 451 006
736 136 043
776 687 505
777 975 868
723 061 727

ondrejzavodny@seznam.cz
jesterka@poutnici.net
pokorna.terda@gmail.com
ondra.farmacka@gmail.com
petr.fiala40@gmail.com

 

sraz: 16:00 na autobusovém nádraží 
návrat: 15:00 na autobusovém nádraží 
cena: 400 Kč 
s sebou: páteční večeři v krabičce (krabička bude potřeba na sobotní
oběd), oblečení dle počasí, spacák, karimatku, přezůvky, hrnek, pevné
boty, hygienu, povinné věci, pláštěnku, ešus

2.-3.6. Putovní výprava, 16.-18. balení na tábor
24.-28. 6. Stavák

Více info v mailu

S sebou: povinné věci, svačina, pití

S sebou: povinné věci, svačina, pití

Začátek: 16:30    Konec: 18:30  V NAŠÍ KLUBOVNĚ
Přijďte se zbavit čehokoliv, co už vám nedělá radost, ale někomu jinému by ještě
posloužilo, nebo si najít poklad, o kterém ještě nevíte, že ho nutně potřebujete.
Možnost přinést a vyměnit s ostatními oblečení, sportovní a jiné vybavení.
Preferenčně je blešák myšlen jako zóna bez peněz.


